

Objednávka

Odběrné místo: 3212 - Sekce ÚP v Karviné
Místo spotřeby: 321270050 Sekce ÚP v Karviné-Odbor majetkových daní
Adresa místa spotřeby: Zakladatelská 974/20, Karviná, 73506
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
68	desky zakládací A4 papírové; materiál gra	červená	ks	1	3,51	4	14,04Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	2	52,28Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	5	22,40Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	1	2,78Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	1	1,09Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	2	4,36Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	1	12,34Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	1	24,68Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	1	17,42Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	5	19,95Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21	bílá	ks	1	1,82	3	5,46Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x	bílá	ks	1	3,39	5	16,95Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	4	116,16Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 699,90Kč

Konec sestavy